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Datos técnico

1. Caracteristicas

Art.Nr. Descripcion
1.01  Modelo Nr.
1.02 Nombre del producto
1.03 Fabricante
1.04 Manipulacion
1.05 Traccion
1.07 CE certificacion
1.08 Voltaje del sistema
1.09 Potencia nominal

1. Caracteristicas de la carroceria

Art.Nr. Descripcion
1.80 Carroceria de
1.82 Tratamiento contra la corrosion (disponible sélo bajo peticion)

1.83 Tratamiento de superficie

2. Securidad

Art.Nr. Descripcion
2.01 Dispositivo de seguridad
2.02 Dispositivo anti-aplastamiento
2.04 Dispositivo para liberacién de la maquina
2.06 Dispositivo para la interrupcion de alimentacion / parada de emergencia
2.09 Avisador acustico de marcha atras
2.10 Senalizacién acustica
2.11  Controles de conduccién

2.20 Vibraciones transmitidas al sistema mano-brazo
2.22 Nivel sonoro al oido del conductor

3. Prestaciones

U.M.

kW

U.M.

U.M.

m/s?

dB

M10

Valor

2197.720

M10

ZALLYS
Conductor a pie
Eléctrica

24
2,50

Valor

Acero

Cataforesis
Recubrimiento en polvo
poliéster

Valor

Sensor inductivo en el
timon

Integrado en el timoén
Pulsador en el timén
Conector de
alimentacion
desmontable
Avisador acustico
Avisador acustico

Interruptor de accién
mantenida

<2,5
<70
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Art.Nr.
3.01
3.04
3.1
3.18
3.19
3.23
3.24
3.28
3.37
3.38
3.39

3.42

3.44

Descripcion

Velocidad max. marcha adelante

Velocidad max. de marcha atras

Capacidad de carga en plano

Capacidad de traccion max.en plano (version estandar) **

Capacidad de traccion max.en plano (con upgrade) **

Capacidad de traccion max. sobre rieles (versién estandar) **

Capacidad de traccidon max. sobre rieles (con upgrade) **

Pendiente max con carga *

Fuerza de traccion max al gancho (versién estandar) **

Fuerza de traccion max al gancho (con upgrade) **

Espacio de parada en desaceleracion (sin carga)

* La capacidad de carga esta determinada por el tipo de pendiente, tipo de
suelo y el tiempo de uso

** Siempre que la fuerza al gancho indicada en N permanezca invariable, las
siguientes circunstancias pueden modif. la capacidad de remolque de la
maquina expresada en kg: tipo de suelo en el que se realiza el remolque, uso
o no de balastos y tipo de ruedas montadas en el vehiculo y en el remolque

4. Tipo de mando

Art.Nr.
4.01
4.02

4.04

Descripcion
Conduccién
Tipo de control de marcha

Regulacion de la velocidad

5. Datos técnicos baterias estandard

Art.Nr.
5.01

5.02

5.03
5.04
5.05
5.06
5.10

Descripcion
Batérias

Tipo de baterias

Tension de la bateria
Capacidad nominal 5h
Capacidad nominal 20 h
Peso de la bateria

Peso paquete batérias

6. Tipos de cargadores disponibles

Art.Nr.
6.40

Descripcion
Voltaje estandar

u.m.

km/h

km/h
kg
kg
kg
kg
kg
%

z

U.M.

U.M.

Ah
Ah
kg
kg

M10

Valor
5,0

5,0
500
10.000
15.000
40.000
60.000
15
3900
7000
1,1

Valor

Timones

Interruptor de mariposa
Botdn de 5 velocidades
montado en el timoén

Valor

4

Baterias de traccion de
AGM

6

290

350

46

184

Valor
220/240
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Art.Nr.
6.41

6.42

6. Datos técnicos cargador de baterias standard

Descripcion
Multitension

Enchufe

Art.Nr. Descripcion
6.01 Cargador de baterias
6.02 Voltaje de Entrada
6.03 Frecuencia de entrada
6.04 tipo de voltaje del cargador de bateria
6.05 Capacidad de carga del cargador
6.06 Consumo de un ciclo de carga
6.07 Temperatura de funcionamiento
6.08 Indicador de funcionamiento
6.09 Fusible de entrada
6.10 Enfriamiento por
6.11  Grado de proteccion
6.12.1 Anchura
6.12.2 Longitud
6.12.3 Altura
7. Motor
Art.Nr. Descripcion
7.02  Motor Art.Nr.
7.03 Motor
7.04 Electricidad
7.05 Motor
7.06 potencia (S2 - 5')
7.15 Pico de potencia maxima

8. Datos técnicos genéricos

Art.Nr.
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.08

Descripcion

Sistema de transmision
Lubricacién de la transmision
Relacién de transmision
Tipo de aceite

Freno di servicio

Freno de estacionamiento

U.M.

Hz

Ah
kWh
°C

U.Mm.

kW
kW

U.m.

M10

Valor
110/240

En uso en el pais de
destino

Valor
Externo - en alta
frecuencia
230

50-60
Monofasica
30

7

-20/ +40
Led

16
Ventilacion
IP20

145

290

85

Valor

M563.700
Eléctrico
Corriente alterna
24

2,50

3,00

Valor

Mecanico

En bafio de aceite
1:55

80W-90
Electronico
Electromecanico
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9. Pesos

Art.Nr. Descripcion

9.01.01 Peso sin baterias (version estandar)

9.01.02 Peso sin baterias (con upgrade)

9.14.1 Peso incl.batAGrias 290/350A AGM (standard)
9.14.2 Peso incl.batAfAG©rias 290/350A AGM (upgrade)

10. Medidas

Art.Nr. Descripcion
10.01 Longitud
10.02 Anchura
10.03 Altura de control de marcha
10.08 Altura de la superficie de carga
10.14 Distancia de ejes
10.15 Radio de giro
10.50 **Para mas informacion haga click en dibujos técnicos

11. Ruedas standard

Art.Nr. Descripcion
11.01 Ruedas motriz
11.02 Ruedas directrices
11.05 Bandajes
11.13 Dimensions ruedas motriz
11.15 Dimensions rueda directrices
11.25 Presion de inflado

11. Ruedas opcionales

Art.Nr. Descripcion
11.30 Bandajes
11.37 Dimensions ruedas motriz

11.39 Dimensions rueda directrices

U.M.

kg
kg

U.M.

bar

U.M.

M10

Valor
209
280
393
464

Valor
1.789
925
1.232
586
1.077
2,51

Valor

2

1
Neumaéticas
18-9.50-8"
13-5.00-6"
1.2/1.6

Valor
Superelastico
200/50-10"
4.00-4"
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